
 
Câmara Municipal de Ananindeua 

Palácio Legislativo João Paulo II 
Ananindeua-Pará 

CNPJ nº 00.423.755/01-07 
 

Av. Zacarias de Assunção, 134 - Centro, 67000-000, Ananindeua/PA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO TIPO DE MENOR PREÇO GLOBAL Nº 05/2015-001-CMA 

 

Após análise das intercorrências, eu presidente da CPL Bruno Luiz Malcher 

Santos, ADJUDICO nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

ao licitante vencedor o respectivo lote único do processo TOMADA DE PREÇO 

TIPO DE MENOR PREÇO GLOBAL Nº 05/2015-001-CMA, visando a 

Contratação de empresa, para a prestação de serviços técnico especializado de 

forma continuada de consultoria e assessoria nas questões financeiras, 

orçamentárias, de pessoal, trabalhista, e patrimonial, com emissão de pareces e 

notas técnicas de orientação, visando atender ao Controle Interno da Câmara 

Municipal de Ananindeua, por não vislumbrar nenhuma irregularidade, conforme 

detalhado abaixo: 

 

Lote Único: Assessoria e Consultoria ao Controle Interno 

Empresa: L. M. S. BINO - ME – CNPJ nº 09.589.810/0001-08 

Valor Adjudicado: R$ 252.000,00 (duzentos e cinqüenta e dois mil reais) 

 

Sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE 

ANANINDEUA, aos 08 de maio de 2015. 

 

 

BRUNO LUIZ MALCHER SANTOS 
Portaria 120/2015 

Pregoeiro - CMA 
 

 

 


		2015-05-11T13:28:33-0300
	BRUNO LUIZ MALCHER SANTOS:00175057206




